
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
7 5 13 4 3 10

2511
6:4

1
22

5
25

7 11 15 17
Auszeit

Ende
14:57 B  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte
12 17 11 13 18 6

117
8:17

╳

10
2
11

4 5 6 8 Auszeit

5:10
10:21

S
A
T
Z

2

Start
15:00 B  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte
17 11 13 18 7 12

21

3
14

4
16

5
17

8
18

9
21

10 Auszeit

9:10
21:23

Ende
15:30 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
10 7 5 13 4 6

2511 3
4:5 19:21

╳

12
1
14

3
15

4
17

7
19

10
25

Auszeit

12:13
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU18
Frauen

A  Erkelenzer VV II vs. Oberaußemer VV B
Spiel 17 04.11.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Brieystr.
50129 Bergheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Erkelenzer … 11/14
1 Strobel, Alina
3 Thies, Nele X
4 Thies, Jette X
5 Eschweiler, Lilith Esther X
6 Berloger, Mascha X
7 Becker, Annie X

10 Peppler, Mia X
11 Klöckner, Lucie X
12 Decker, Yara
13 Rausch, Mia X
18 Mäntz, Enna X
A  Libero
18 Mäntz, Enna X
A  Offizielle
T Ritz, Rudi
A Eschweiler, Stefan E

SC Becker, Jan E

C

B  Oberaußemer… 7/14

6 Siebart, Katja X
7 Sözüdogru, Melinay X

11 Kesterke, Svenja X
12 Taxhet, Emma X
13 Steinberg, Leonie X
17 Casali, Emilia X
18 Homann, Lotta X

B  Libero

B  Offizielle

T Bussat, Sören
CT Peuckert, Miriam

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Erkelenzer … Oberaußemer… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 57 11 0 1 2
2 2 1 25 2 30 21 0 0 2

3
2 3 2 50 87 32 0 1 4
Start: 14:00 Ende: 15:30 Dauer: 1:30

Sieger: Erkelenzer VV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 caspers, frida 1 mimkes, louisa
2 georgias, lucia 2 minets, nastia

Schr. Pütter , Alina
Assist. Granson, Alissa

Dokument erstellt: 04.11.2023 16:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


