

Oberliga 1 wU18

Frauen

A Erkelenzer VV II vs. Oberaußemer VV B

Spiel 17

04.11.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Brieystr. 50129 Bergheim



			S	Start 14:00		A Erkelenzer				s	Ende 14:57		B Oberaußemer				R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	7	5	13	4	3	10		12	17	11	13	18	6	
ufstellung		Spielernr.	Ŀ			11				25						7	11
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			6:4										8:17	
	A for a lade as	1. 5. 2. 6.	1	1 22	5 25)	7	11	15	17	Auszeit	X 10	⊕∾	4	5	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		~~	۳						10	1)					5:10 10:21

S		art :00	В	Obera	ußem	er	s		de :30	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	11	13	18	7	12		10	7	5	13	4	6	
<u> </u>							21				11		3	25
Z											4:5		19:21	
2	3 14	4 16	5 17		9 21	10	Auszeit	X 12	1 14	3 15	4 17	7 19	10 25	Auszeit
			_,		=		9:10 21:23				-			12:13 19:20

A Erkelenzer ...

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

											1	Strobel, Alina		(B)	Oberaußemer	7/1	L4
											3	Thies, Nele	Χ				
											4	© Thies, Jette	Χ	6	Siebart, Katja		Χ
											5	Eschweiler, Lilith Esther	Χ	7	Sözüdogru, Melinay		Χ
											6	Berloger, Mascha	Χ	11	Kesterke, Svenja		Χ
											7	Becker, Annie	Χ	12	Taxhet, Emma		Χ
											10	Peppler, Mia	Χ	13	Steinberg, Leonie		Χ
											11	Klöckner, Lucie	Χ	17	© Casali, Emilia		Χ
											12	Decker, Yara		18	Homann, Lotta		Χ
											13	Rausch, Mia	Χ				
Γ					Ergek	onisse)				18	Mäntz, Enna	Χ	(B)) Libero		
ľ	(A) E	rk	elen	zer	Obera	ußen	ner	(B)	A) Libero					
ľ	A۱	N	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	18	Mäntz, Enna	Χ				
I	0	1	1	25	1	57	11	0	1	2	(A) Offizielle		(B)) Offizielle		
Ļ	2	2	1	25	2	30	21	0	0	2	T	Ritz, Rudi)			
Ļ					3						Α	Eschweiler, Stefan	Е	Т	Bussat, Sören	П	_
ļ		•	2	50		87	32		1	_	SC	Becker, Jan	Е	СТ	Peuckert, Miriam	\dashv	_
L	Sta	art:	14	1:00	Ende:	15:30	Daı	uer:	1:3	30	_	I.		'			_

11/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	caspers, frida		1	mimkes, louisa			
2	georgias, lucia		2	minets, nastia			
			Schr.	Pütter , Alina			
			Assist.	Granson, Alissa			

Dokument erstellt: 04.11.2023 16:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Sieger: Erkelenzer VV II

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP